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訪問看護利用料金表 

 

 介護予防サービス （ 要支援 1.2 ）  滞在時間で料金が決められています。 

                            （料金は１割から３割負担分の金額です） 

２０分未満 

１割負担/１回 ２割負担/１回 ３割負担/１回 

３０３円 ６０６円 ９０９円 

３０分未満 ４５１円 ９０２円 １,３５３円 

３０分～１時間未満 ７９４円 １,５８８円  ２,３８２円 

１時間～１時間３０分未満 １，０９０円 ２,１８０円 ３,２７０円 

理学療法士等の訪問２０分 

（２０分１回を 1単位、１週間に６単位まで 

 1日２単位を超える訪問は５０/１００） 

  ２８４円   ５６８円   ８５２円 

緊急時訪問看護加算  （月額） ６００円 １,２００円 １,８００円 

サービス提供体制強化加算 

（療法士は１単位につき） 
６円 １２円    １８円 

早朝・夜間加算 

早朝（午前６時～午前８時までの間） 

夜間（午後６時～午後１０時までの間） 

基本単位の 

２５％割り増し 
提供した訪問時間で決まります 

深夜加算（午後１０時～午前６時までの間） 基本単位の 

５０％割り増し 
提供した訪問時間で決まります 

特別管理加算Ⅰ   （月額）対象者のみ ５００円 １,０００円 １,５００円 

特別管理加算Ⅱ   （月額）対象者のみ ２５０円 ５００円 ７５０円 

退院時共同指導加算 ６００円 １,２００円 １,８００円 

初回加算 Ⅰ  ３５０円 ７５０円 １１００円 

初回加算 Ⅱ  ３００円 ６００円 ９００円 

複数名訪問看護加算（30 分未満） 

看護師同士の場合 （30 分以上） 

 看護補助者の場合 （30 分未満） 

           （30 分以上） 

２５４円 

４０２円 

２０１円 

３１７円 

５０８円 

８０４円 

４０２円 

６３４円 

７６２円 

１,２０６円 

６０３円 

９５１円 

長時間訪問看護加算（90 分を越える時） ３００円 ６００円 ９００円 

 看護・介護連携強化加算(吸引に関連) ２５０円 ５００円 ７５０円 

 

※ 利用料や各種の加算等の詳細は、面談や契約時に説明致します。 


